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Opgaverne, der skal løses er: 
Kantstikning rundt om plænerne og renholdelse af stier

Legepladsen: udskiftning af dæk-gynge, rivning af faldunderlag, fjerne ukrudt

Gøre bed ved VL45 vinterklar: fjerne visne blomster og ukrudt, sætte nye løg, luge på

vejen langs bedet, rense stien ind mod bedet, luge de to trapper

Lindestien: luge omkring pullerter og luge omkring blomsterkummer ved LS, fjerne

ukrudt i bed og mellem de nyplantede buske for enden af LS (mellem 42 og 63), feje

ved indkørsel og, klippe buske på plænen ved LS9

Lægge løg i plænerne

Studsning af de største potentiller langs Lindeager, fjerne døde grene

Bortskaffelse af affald

Årets sidste arbejdslørdag den 29. oktober 2022 Hold 1
Arbejdslørdag i foreningen, og denne gang årets sidste, så skynd jer at komme – man kan nå det end-
nu i år. Lørdag den 29. oktober går det løs for Hold 1 og i det hele taget alle, der har lyst til at deltage –
jo flere jo bedre. 

Herudover er der en række mindre opgaver, der skal løses. Medbring derfor havehandsker, diverse red-
skaber (f.eks. hækkesaks, spade, kost, lugejern…) og ikke mindst: affaldscontainere til haveaffaldet.

Der omdeles ikke arbejdssedler forud, opgaverne fordeles i stedet på dagen ud fra de fremmødtes
præferencer og fysiske formåen. Det betyder også, at er man færdig med sin tildelte opgave, hjælper
man de hold, der endnu ikke er færdige, således at alle kan blive færdige til klokken 12.00.

Bytninger mellem holdene er fortsat medlemmernes eget ansvar og skal (aht. planlægningen) medde-
les kassereren, gerne på foreningens mailadresse henvendelser@lindehave.dk i så god tid som muligt. 

Kontingentbetaling, 2. del 2022 – status
Allerførst: Tak til de 59 medlemmer, der har betalt rettidigt. Ved redaktionens slutning har 83 medlem-

mer betalt, mens der er omdelt erindringsskrivelse til 39 medlemmer.

På generalforsamlingen i marts 2010 blev der med stort flertal vedtaget, at Vedtægternes paragraf 6 om kontingentbetaling
skulle ændres, så der fremover skal betales kontingent to gange om året, det er en ordning, der nu har været gældende i 13
år:

Kontingentet indbetales i to lige store dele til Grunejerforeningens pengeinstitut to gange årligt.
1. rate indbetales senest 30. april det pågældende år og 2. rate indbetales senest 30. september det pågældende år.

Kommer et medlem i restance opfordres det én gang skrifligt til at berigtige forholdet. Sker dette herefter ikke inden 14 dage,
er Grundejerforeningen berettiget til uden varsel at overgive restancen med påløbne omkostninger til retslig inkasso. 
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Mange hilsner med ønsker om et godt efterår,
Bestyrelsen

Ann-Cecilie Pedersen, VL 43 • Kurt Johansen, LS 15, • Lene Rytter, LS 3 • Brian Juul, LS 2,
Mogens Kongstad, LS 13, • Ulla Falkvist, LS 6 • Kenneth Thenninge, VL 85

Status på Vejprojektet
Vi håber, alle har haft lejlighed til at kigge på de rapporter, vi omtalte i sidste nummer og som kan findes
på hjemmesiden Vejrenoveringen (www.gf-lindehave.dk/om-grundejerforeningen/vejrenovering). 
Vi har hen over sommeren været i dialog med Hartvig Consult og har nu endelig fået indgået en aftale
om bistand til projektet ud fra de rammer, der blev skitseret under fremlæggelsen på årets Generalfor-
samling. Vi regner med at have opstartsmøde kort efter efterårsferien, så vi kan komme i gang.

Skulle nogen have lyst til at deltage i arbejdet og have erfaring med udbudsforretning, leverandørsty-
ring, vejbelægning, indhentning af financieringstilbud eller lign, er I meget velkomne til at melde jer til at
deltage i arbejdet – brug vores mail: henvendelser@gf-lindehave.dk eller henvend dig til formand Ann-
Cecilie Pedersen, VL43

Løst og fast: 
Tranemosegaard: Vi har som lovet henvendt os til Brøndby Kommune, Teknik og Miljø. Det lader til at byggeselskabet
har været lidt tidligt ude med melding om samarbejdet med kommunen, der ikke havde hørt om byggeriet endnu. De
har forsikret os om, at vi naturligvis vil blive hørt både hvad angår genhusningen på boldbanen, ændringen af lokalplanen
og bygning af nyt fælleshus.

Vintervedligehold: Vi har indgået aftale om vintervedligehold med et nyt firma – Greendays, www,greendays.dk. Aftalen
lægges ud på hjemmesiden.

Legepladsen: Vi har fået gennemført det årlige eftersyn af legepladsen, og som vanligt er der nogle småting, der skal
laves – det får vi gjort, og rapporten lægges ud på hjemmesiden.

Legepladsen, affald: og så et lille hjertesuk: tomme dåser, cigaretskod og tomme cigaretpakninger mm. hører ikke
hjemme på legepladsen. Derfor denne opfordring til alle om at minde hinanden om ikke at efterlade affald hverken på
legepladsen eller andre steder på foreningens arealer.

Hegnet ved VL45: Vort metalhegn ind mod bedet bag VL45 er blevet påkørt af en anonym lastbil. Det er ret tydeligt,
at det er et meget stort køretøj, der er skadevolder her. Har nogen oplysninger om skadevolder, hører vi gerne om det,
så vi evt. kan få dækket noget af omkostningen til genopretning/udskiftning.

Kartotek/kontaktoplysninger: Vedtægterne pålægger kassereren at føre kartotek over medlemmerne, og til det brug
har vi behov for løbende at få opdateret jeres kontaktoplysninger – uanset om det er fordi I er nytilflyttere, eller fordi I
får en ny mailadresse. Ændringer kan meldes på adressen: gfmedlemmer@gmail.com 

Juletræstænding: Og som altid tænker vi også det bliver jul igen i år – vi planlægger derfor at tænde juletræerne 1.
december, som vi plejer – mere om det, når tiden nærmer sig. 

Vi glæder os til at se jer alle igen den 29. oktober klokken 10-12 ved Magda, Lindestien 11

Kontingent kan som altid indbetales på foreningens konto
i Danske Bank: 1551 5309859

Husk navn og adresse (f.eks. Ann-Cecilie Pedersen, VL43)

Vi opfordrer alle til at oprette kontingentindbetalingerne som faste, tilbagevendende

betalinger til forfald 30. april og 30. september hvert år – banken kan om nødvendigt hjælpe.


